
$
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Pedagogická
fa ku lta

Jihočeská
v Českých

univerzita
Budějovicích

osobní číslo: P L4OOZL

í'_"*-'*-*---t'
I azsoz Specializace v pedagogic " I

I1". *

Sociální pedagogika

Akademlckýrok: WL..-_-

VyuŽití volného času rizikových seniorů z pohledu jejich pečujícíchNázev práce:

Vedoucí práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

!Xtrtr
hinxnn

xEn!
xntrtr

cíle nejsou korektně formulovány

neodpovídá

nejsou podstatné

neprovázané

Mgr. lng. Renata Švestková, Ph.D.

obsahová úroveň práce

cíle práce naplněny trxnn nenaplněny



nxnr
přiměřený a jasný !x!tr

Úroveň !nterpretace a diskuze k řešenému problému:

123

dostatečná !xtn
N!XD

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

.'

Práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

x!!! neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

:i23N

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

způsob.pr..ouá

Zvolené metodologické řešení:

n ll: lrlrrrll:llr',...'t't:.::i.a]]irlrllr,lll'l'l::'i

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

Práce se zdroji

trXDtr nedostatečná ( neod povídající)

DXNtr zdroje nejsou aktuální

!nnx práce neobsahuje zahraniční zdroje

jnxnn nerelevantní

Citační norma:

zcela dodržena nxrn nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného sty|u

Gramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Jazyková úroveň práce

t';xnnn neodpovídá požadované úrovni

nx!tr obsahuje velké m nožství
gramatických chyb

používá výborně NtrXtr nepouzrva

Formální úroveň práce

XtrNN neod povídá sta noveným požadavkům

obsahuje xn[! neobsahuje

NXtrN nevyhovující

vyhovující XtrNtr nevyhovující

Další hodnocení

Autorka zpracovala bakalářskou práci na velmi dobré úrovni, téma, které si vybrala považuji za velmi
aktuální. Každý člověk, tedy i stárnoucí, má být aktivnía programově pečovat o osobníaktivitu. Je to
nejlepší prevence, a zároveň náplň stáří. Je žádoucí udělat vše pro to, aby stárnoucía staryÍ člověk mohl co
nejdéle a aktivně žít ve svém domově.
Výsledky uvedené ve výzkumné části bakalářské práce mapu jí názory pečujících ze 4 institucí, z nich dvě se
věnují ústavní péči a dvě domácí péči. Výsledky, které práce přinesla mohou být dobrým podkladem pro
rozvoj volnočasových aktivit pro seniory. l v komunitním plánu města je uvedeno, Že 4%o seniorů považují
nabídku volnočasových aktivit za nedostatečnou (Komunitní plán města Jihlava, 2016).



dobře

T
midobře

X

Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhaiobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n

vtýborně

!
nevyhověl/a

n

ANO

X

"!'urr,wřn)
3. května 2017


